
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

14 липня 2020 року                            м. Одеса                                      № 124/ОД  
 

 

Про підсумки І етапу Всеукраїнського 

конкурсу рукописів навчальної літератури 

для закладів позашкільної освіти у 2020 році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 19.03.2020 № 74-ОД «Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури для закладів 

позашкільної освіти у 2020 році», відповідно до Положення про 

Всеукраїнський конкурс рукописів навчальної літератури для позашкільних 

навчальних закладів системи освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2014 №1008, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 25.09.2014 за № 1166/25943 у березні - червні 2020 року 

відбувся І (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної 

літератури для закладів позашкільної освіти за еколого-натуралістичним, 

науково-технічним і художньо-естетичним напрямами позашкільної освіти у 

категорії «Навчальна література з позашкільної освіти».   

На підставі протоколів експертної комісії конкурсу та рішення 

оргкомітету І етапу конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації учасників, які посіли І, ІІ, ІІІ місця  І (обласного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури для закладів 

позашкільної освіти у 2020 році: 



- за еколого-натуралістичним напрямом позашкільної освіти (лісівничий 

профіль): 

ІІ місце – Бабак Лідія Дмитрівна, методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання за методичний 

посібник «Ліс годує, ліс лікує, ліс дає багато  знань»; 

- за науково-технічним напрямом позашкільної освіти: 

інформаційно-технічний профіль: 

І місце – Кадієвський Ігор Петрович, керівник гуртків комунального 

закладу «Татарбунарський районний будинок дитячої та юнацької творчості 

Татарбунарської районної ради Одеської області» за навчальний посібник 

«Практична робототехніка на платформі Arduino». 

- за художньо-естетичним напрямом позашкільної освіти: 

театральний профіль: 

ІІ місце – авторський колектив: Руденко Галина Олександрівна, 

завідувачка методичним відділом позашкільного навчального закладу 

«Біляївський районний будинок дитячої та юнацької творчості», Рутман  Олена 

Вікторівна, керівник гуртка  позашкільного навчального закладу «Біляївський 

районний будинок дитячої та юнацької творчості» за методичну розробку 

«Добірка практичних завдань, вправ та ігор для використання на заняттях 

театрального гуртка»; 

ІІ місце – Дмитрієва Ніна Іванівна, керівник гуртка комунального 

позашкільного навчального закладу «Одеський міський палац дитячої та 

юнацької творчості» за методичну розробку «Секрети акторської 

майстерності»; 

 

2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання направити матеріали Кадієвського Ігоря Петровича, переможця                  

І (обласного) етапу конкурсу для участі в  ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу 

рукописів навчальної літератури для закладів позашкільної освіти у 2020 році.   

      

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Виконуючий обов’язки директора                               

Департаменту                                                                         Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

 


